— Produktkort 05015091592315

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/glutenfri-och-mjolkfri-zucchini-avokadokaka-1-7kg-14x121g-
N— fryst-05015091592315

Glutenfri- och mj6lkfri zucchini-avokadokaka
1,7kg/14x121g fryst

Produktkod 592310

EAN-kod 05015091592315
Forsaljningsenhet st

Ursprungsland Storbritannien
Varumarke Sidoli

Total hallbarhet (dagar) 365

Nettovikt 1700 g

Energi 1639 kJ (391 kcal)
Kolhydrat 49 g

Protein 25¢

Fett 20.5¢

Mattat fett 39¢

Salt 0.38¢g

Socker 3649

Familia Pro Glutenfri Zucchini-avokadokaka. Glutenfri.

Ingrediensforteckning

Kakbotten (76 %) brunt socker, glutenfri mjélblandning (ris, potatis, tapioka, majs, bovete, jasningsmedel: mono-
kalciumfosfat, natriumbikarbonat, fértjockningsmedel: xantangummi), rybsolja, pastériserat AGG, zucchini (7%),
glukossirap, ananas, kokosnétsflingor (kokosnot, konserveringsmedel: SVAVELDIOXID), russin, sultana, vatten,
jAsningsmedel: natriumbikarbonat, kanel, kryddblandning, stabiliseringsmedel: xantangummi. Glasyr (23 %):
florsocker, kakmargarin (palmolja, palmkérnolja, vatten, rybsolja, salt, emulgeringsmedel: polyglycerolestrar av
fettsyror, naturliga fargdmnen: annatto, kurkumin, naturlig arom), margarin (palmolja, rybsolja, vatten,
emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av fettsyror, naturlig arom), fuktighetsbevarande medel: glycerol, naturlig
arom, naturligt fargamne: klorofyllkopparkomplex, gurkmeja. Dekoration (1 %): PISTAGENOT, bléklintsblomblad.
Produkten kan innehalla notskal och mjolkprodukter (laktos).

Allergen

Innehéller: Agg, Pistasch, Nétter, Dioxid och sulfiter
Kan innehalla: Mjolk, Mandel, Hasselnot, Valnét, Pekannotter

Forvaringsinstruktioner for konsument

DJUPFRYST. Forvaring -18°C eller kallare. Far inte frysas ner igen efter upptining.
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